

Toruń, dnia 19.06.2018r.

Zamawiający otrzymał pytania dotyczące zapytania ofertowego na **dostawę, instalację i wdrożenie funkcjonalnego oprogramowania zawierającego możliwość gromadzenia i przetwarzania informacji finansowo – księgowych z możliwością identyfikacji daty i osoby wprowadzającej, modyfikującej oraz zatwierdzającej wprowadzane dane..**

Pytania i odpowiedzi:

1. Czy macie Państwo własne serwery danych ?
Odpowiedź: Tak
2. Jakim sprzętem Państwo dysponujecie ?
Odpowiedź: Serwer z oprogramowaniem WINDOWS SERVER 2003 R2
3. Co zawiera zdanie (w pkt. 7 na końcu) „Ponadto Zamawiający wymaga obsługi przez pracowników w siedzibie Zamawiającego? Czy chodzi o przeprowadzenie szkolenia na miejscu w Państwa siedzibie??
Odpowiedź: Tak, chodzi o szkolenie w siedzibie Zamawiającego.

DYREKTOR
Aleksander Dybiński

